MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

EDITAL N. 002/2017

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

O Instituto de Ciências Biológicas torna público o NOVO CRONOGRAMA

relativo ao processo seletivo simplificado para contratação de Professor Visitante na área

de Ciências Fisiológicas, conforme previsto no item 5.1 do Edital no. 002/2017.

O NOVO CRONOGRAMA do processo seletivo se encontra abaixo.

16 de outubro a 26 de novembro de

2017

Período de inscrições

27 de novembro de 2017 Homologação das inscrições

28 de novembro de 2017 Interposição de recursos relativos à

homologação das inscrições

30 de novembro de 2017 Resultado final da homologação das

inscrições

04 a 08 de dezembro de 2017 Período de seleção

08 de dezembro de 2017  Divulgação do resultado no site do PPGCF

(www.ppgcienciasfisiologicas.furg.br)

12 de dezembro de 2017  Prazo limite para solicitação de recursos

relativos ao resultado

13 de dezembro de 2017 Divulgação do resultado no site do PPGCF

(www.ppgcienciasfisiologicas.furg.br)